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 WAKACJE to czas odpoczynku, słońca i zabawy. Wszyscy czekamy na nie cały 
rok. Pamiętając o bezpieczeństwie podczas wakacyjnego wypoczynku unikniemy 
nieprzyjemnych zdarzeń! 

 

 
 PAMIĘTAJMY! TYLKO BEZPIECZNE WAKACJE MOGĄ BYD UDANE!  
 

JuŜ się zbliŜa lato, czas radości, słońca,  
wielu przygód i zabaw bez końca! 

Jednak w czasie zabaw  

                          musicie przestrzegać zasad bezpieczeństwa. 

 

 

                    Właściwie przygotowane dzieci do opalania,  

gdy słoneczko świeci,  

noszą czapki, chustki, chronią swoje głowy. 

Kremy z filtrem stosują,  

swoje ciało nim smarują. 

                     

 

 



W miejscach strzeŜonych się kąpiemy, 

ale tylko wtedy, gdy dorosły ci pozwoli. 

Nigdy nie skacz na główkę do wody, 

bo są ku temu waŜne powody!  

MoŜesz stracić zdrowie, Ŝycie, 

nawet jeśli pływasz znakomicie! 

 

 

W czasie wędrówki po lesie 

wszystkie grzyby sprawdzaj w atlasie. 

 

Zakładaj gumowce albo trapery 

bo sandałki nie nadają się na leśne spacery. 

W lesie, kiedy spotkasz zwierzę, 

nie zbliŜaj się do niego - z daleka oglądaj! 

 

Musisz uwaŜać jeszcze na róŜne owady i kleszcze!!  

Przede wszystkim nie rozpalaj ognisk w lesie!!!!! 

Nie draŜnij zwierząt na podwórku czy łące, 

bo ci się jakieś nieszczęście przydarzyć moŜe 

i cię zwierzątko ugryzie lub ubodzie! 

 



Nie draŜnij pszczół ani innych owadów, 

nie będzie ci trzeba robić okładów. 

                                            

Maszyny rolnicze nie są do zabawy, 

więc się nimi nie baw! I juŜ nie ma sprawy. 

 

 Mów rodzicom, gdzie będziesz się bawić. 

Nie mów nigdy, Ŝe nikogo nie ma w domu. 

 

 

Nigdy nie otwieraj drzwi nieznajomemu. 

 

 

 

 

 

 

 

Nie przyjmuj od obcych prezentów. 

 

 

 



 

I pod Ŝadnym pozorem nie chodź z nimi tam, gdzie cię zapraszają! 

Nie ufaj nikomu.!! 

 

 

Gdy grozi ci niebezpieczeństwo dzwoń 

112 numer alarmowy  

do       

wszystkich słuŜb ratunkowych; 

policja 997 

straŜ poŜarna 998 

pogotowie ratunkowe 999 

 

 

Jeśli zapamiętasz te przestrogi,  

będziesz miał 

 

 
 



Czy wiecie, Ŝe w kalendarzu moŜna znaleźć nietypowe święta? 

Tak na przykład w lipcu mamy: 

Pierwszego- Dzień Psa 

Drugiego- Międzynarodowy Dzień Ufo 

Czwartego- Święto Hot- Doga. Światowy Dzień Mleka 

Piętnastego- Światowy Dzień bez Telefonu Komórkowego 

A w sierpniu: 

Trzynastego- Dzień Osób Leworęcznych 

Osiemnastego- Dzień Latarni Morskiej 

Trzydziestego pierwszego- Dzień Blogów 

 

A w czerwcu? PAMIĘTAJCIE! 23-  DZIE Ń OJCA! 

Pierwszy raz Dzień Taty obchodzili mieszkańcy miejscowości Spokane w USA 19 

czerwca 1910. Z inicjatywą ustanowienia tego święta wystąpiła mieszkanka tej miejscowości, 

Sonora Louise Smart Dodd. Chciała w ten sposób oddać hołd swojemu ojcu, którego uwaŜała 

za niezwykłego człowieka (po śmierci Ŝony sam wychował sześcioro dzieci). 

W róŜnych krajach odbywa się w róŜnych terminach, ale w wielu z nich (m.in. w Wielkiej 

Brytanii i Holandii) przyjęto termin identyczny jak w USA (trzecia niedziela czerwca). W 

innych krajach katolickich (np. we Włoszech, Hiszpanii i Portugalii) 19 marca w dzień św. 

Józefa, na Litwie w pierwszą niedzielę czerwca, w Austrii – w drugą niedzielę czerwca, a w 

Niemczech – w dniu uroczystości Wniebowstąpienia Pańskiego (Christi Himmelfahrt), który 

przypada na 39. dzień po Niedzieli Wielkanocnej (40. dnia licząc wraz z tą niedzielą). 

W Polsce, podobnie jak w Nikaragui, święto to obchodzone jest 23 czerwca (od 1965 roku). 

W Niemczech Dzień Ojca z czasem przerodził się w Dzień MęŜczyzn. 

 



 

4 czerwca 2014r. w naszej szkole odbył się festyn z okazji Dnia Dziecka. 
Organizatorem imprezy była Rada Rodziców. W tym dniu na wszystkie dzieci czekała moc 
atrakcji.  

Oto relacja naszych uczniów  z tej imprezy: 

W Dniu Dziecka najbardziej podobały mi się klocki, z których budowaliśmy samochody. W 
pamięci utkwiły mi równieŜ postacie z bajek np. Tygrysek. A najlepsze było przedstawienie 
w wykonaniu klasy 6a.   

Jakub Michno, kl. 6a 
 

W   Dniu Dziecka było mnóstwo atrakcji. Najbardziej podobały mi się odwiedziny straŜaków 
oraz Ŝołnierzy. Mogłam przejechać się wozem straŜackim oraz wojskowym. Za bardzo dobrze 
wykonany opatrunek dostałam od Ŝołnierzy pamiątkowy notes, oczywiście zamieściłam w 
nim autografy naszych gości.  

 Aleksandra Krawiec, kl. 5b 
 

W Dniu Dziecka najbardziej podobały mi się zawody sportowe, poniewaŜ świetnie się 
bawiliśmy i mogliśmy razem współpracować. Niektóre konkurencje były trudne, ale udało 
nam się je jakoś pokonać.  

Maja Kiedrowska, kl. 5b 

 

Najbardziej w Dniu Dziecka podobały mi się tańce 

 i zawody w róŜnych dyscyplinach sportowych,  

poniewaŜ bardzo lubię tańczyć i ćwiczyć.  

Organizatorzy powinni dostać nagrodę za całą imprezę.  

Nadia Dzimidowicz, kl. 5b 

 

 

 

 



Najbardziej w Dniu Dziecka podobało mi się to, Ŝe przyjechało wojsko, Ŝe był dmuchany 
zamek i darmowy popcorn.  

Oskar Kujawski, kl. 4c 

Najbardziej podobało mi się, gdy 
przyszli Tygrysek i Kubuś Puchatek, 
poniewaŜ bardzo ich lubię. 
Przypomniałam sobie, Ŝe gdy byłam mała 
cały czas oglądałam tę bajkę, a mama 
czytała mi ksiąŜkę.  

Wiktoria Zioło, kl.4c 

Najbardziej podobało mi się w Dniu Dziecka, jak jechaliśmy pojazdem wojskowym. Zawsze 
chciałam pojechać takim wozem, a  nigdy nie miałam okazji.   

Alicja Sawczak, kl.4c 

W Dniu Dziecka bardzo podobały mi się  

przejaŜdŜki samochodem wojskowym oraz  

straŜackim. Super były równieŜ duŜe klocki  

oraz nasz taniec- Chockolate. To był ciekawy  

Dzień Dziecka. Na pewno będę ten dzień miło  

wspominać.  

Wiktoria Nowosad, kl.6a 

Podczas Dnia Dziecka najbardziej spodobały mi się przeróŜne zabawy zorganizowane dla 
dzieci. Zawody sportowe dla uczniów klas 4-6 były takŜe ciekawe. Cieszę się, Ŝe byłem na tej 
uroczystości, bo moŜna było spróbować wielu ciast.  

Paweł Olejnik, kl. 6a 

Najbardziej ucieszyła mnie wizyta Ŝołnierzy z jednostki wojskowej w Stargardzie 
Szczecińskim. śołnierze przywieźli ze sobą kamizelki kuloodporne, maski przeciwgazowe, 
torby z wyposaŜeniem, okulary i inne gadŜety. Chętnie przymierzałem te rzeczy i 
pokazywałem się nauczycielom. Bardzo podobała mi się równieŜ przejaŜdŜka samochodem 
wojskowym.  

Stanisław Binkowski, kl. 6a 

W Dniu Dziecka najbardziej podobał mi się taniec, który prowadziły koleŜanki z mojej klasy 
oraz to, Ŝe wszyscy razem z nauczycielami brali udział w róŜnych zabawach. Najgorszą 
rzeczą jest to, Ŝe za rok juŜ nie będziemy mogli tego znowu przeŜyć.   

Wiktoria Lubańska, kl. 6a 



WAKACJE TU ś, TUś… 
Wakacje wkrótce. KaŜdy z nas odlicza juŜ dni do najmilszego czasu w roku szkolnym. 

Redaktorzy gazetki szkolnej postanowili dowiedzieć się dokąd na wakacje wybierają się ich 

koledzy. Oto niektóre wypowiedzi: 

Michał K., 3a: wyjeŜdŜam nad morze 

Karol L., 5b: wybieram się nad morze 

Oliwia W., 4a: planuję wyjazd do Danii 

Patrycja R., 6b: wybieram się do babci 

Wiktoria M., 5b: planuję wyjazd w góry 

Dawid J., 1a: wyjazd nad morze  

Laura N., 6a: chcę być w domu 

Wiktoria P., 5a: wybieram się do Norwegii  

  Dziennikarze zapytali teŜ respondentów dokąd najchętniej wybraliby się na wakacje. 

Oto najciekawsze odpowiedzi: 

P. Irena Grabowska: na Karaiby, 

Anastazja I., kl.5b: na Wyspy Kanaryjskie 

P. Anna Piec: wyjazd do Hiszpanii i Grecji 

Wiktoria R., 5a: wyjazd w Tatry 

Michał J., 5b: wyjazd na Karaiby 

Nikodem P., 5b: wyjazd do Turcji, 

Natalia W.., 4c: wyjazd do Barcelony 

Julia A., 6b: wyjazd do Hamburga, do Szczecina, nad morze, 

Pani Anna Jarmołowicz- Pieróg : wyjazd na Majorkę. 

Patrycja P., 5a: wyjazd do Szwecji 

 

 



Sonda SKO 
Redaktorzy gazetki szkolnej postanowili sprawdzić na co zostaną wydane pieniądze 

zaoszczędzone przez cały rok szkolny w Szkolnej Kasie Oszczędności. Oto przykładowe 
odpowiedzi: 

Pieniądze z SKO oddam rodzicom, by mieć pieniąŜki na wakacje dla mnie i dla brata. 

       Natalia Strycharczyk, klasa 4a 

 Wydam pieniądze z SKO na laptopa. 

        Oliwia Waszczyk, klasa 4a 

PieniąŜki z SKO wydam na grę „Lego”. 

     Krzysztof śurek, klasa 4b 

Pieniądze z SKO wydam na wycieczkę szkolną.  

     Marcelina Wojtala, klasa 4a 

Pieniądze z SKO wydam na wycieczkę. 

     Amelia Wolna, klasa 4a 

Pieniądze z SKO wydam na laptopa. 

        Marika Lenik, klasa 3b 

 

 

Pieniądze z SKO wydam na quada. 

        Kamil Krumin, klasa 3b 

Pieniądze z SKO wydam na piłkę Nike. 

        Maciej Sałdak, klasa 3b 

Pieniądze z SKO wydam na Gta4. 

        Kamil Gwóźdź, klasa 4a 

 

 

 



 

 

 

 

Miesiąc czerwiec w świetlicy szkolnej upłynął pod hasłem edukacji azjatyckiej. Celem 
zajęć było upowszechnienie wiedzy o tym kontynencie, a takŜe poznanie warunków Ŝycia 
codziennego mieszkańców Azji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Poprzez róŜnorodne zadania uczniowie dowiedzieli się o róŜnorodności kulturowej i 
przyrodniczej największego kontynentu. Podczas zajęć kształtowana była postawa 
proekologiczna u uczniów, poprzez poznanie zagroŜonych gatunków zwierząt i wymyślanie 
sposobów pomocy tym zwierzętom.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nie zabrakło równieŜ prac plastycznych o tematyce azjatyckiej. Podczas zajęć 
świetlicowych uczniowie uczyli się pracować w grupie tworząc duŜe obrazy z wydzieranek, a 
takŜe uczyli się rysować mangę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manga- to komiksy, a w dosłownym tłumaczeniu „nieodpowiednie rysunki”. W popkulturze 
„manga” oznacza rysunki, szkice, komiksy o prostej linii. Wykonywana jest głównie w bieli i 
czerni. Postacie posiadają wschodnie rysy i charakterystyczne duŜe oczy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

10 czerwca 2014r. to był dzień pełen sportowych wraŜeń. Nasi nauczyciele 

przygotowali dla nas imprezę pod hasłem „Szkoła w Ruchu”. PoniewaŜ ruch jest bardzo 

waŜny dla nas wszystkich, co widać na przerwach, aktywnie włączyliśmy się do sportowych 

zmagań.  

Na początku, w hali widowiskowo- 

-sportowej, odbyła się rozgrzewka, którą 

przeprowadziły Panie: Joanna Stasiak i 

Jadwiga Lasocka. Jej kontynuacją był 

wspólny taniec z uczennicami z klasy 6a. 

Następnie rozpoczęły się zawody 

sportowe. KaŜdy uczestnik musiał 

wykonać następujące zadania: rzut 

woreczkiem do celu, kopanie piłki do 

bramki, skok w dal z miejsca, rzut ringiem 

na koziołka, rzut piłką do kosza. Po 

wykonaniu zadań rozegraliśmy mecze: 

dziewczyny w piłkę koszykową, a chłopcy 

w noŜną.  

Naszym najmilszym 

wspomnieniem z tego dnia są konkursy, 

taniec oraz mecze, które rozegraliśmy.  

Dziękujemy wszystkim za przygotowanie 

dla nas tego wyjątkowego dnia. 

Patrycja Pączka i Nikola Kubik, klasa 5b 

 


